
COMUNE  DI  GUARDABOSONE 
PROVINCIA  DI  VERCELLI 

Tel. 015.761118   Fax 015.7613928 

 

 

 

 

 

ORDINANZA  n° 12/'24 
 

IL SINDACO 

 

PREMESSO 

 

• che domenica 02 giugno 2024 si terrà la tradizionale “Festa del pane”, organizzata dalla 

locale S.O.M.S. e inserita nel programma delle manifestazioni di “ESTATE IN PIAZZA 

2024”;  

• che detta manifestazione interesserà parte di via Mazzini e che, al fine di consentire lo 

svolgimento della stessa e garantire l’incolumità pubblica, si rende necessario porre 

limitazioni alla sosta ed al traffico veicolare in loco nella giornata di domenica 11 c. m.; 

 

VISTO : 

-   la domanda del presidente della locale S.O.M.S.; 

-   gli artt. 7, 157 e 158 del D. Lgs. n° 285/’92 e il D.P.R.  n° 495/’92; 

-   che detti provvedimenti sono portati a conoscenza degli utenti della strada mediante segnali 

    di prescrizione: 
 

ORDINA 

 

1°-  l’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE  lungo la via Mazzini dal 

       civico 02 al n° 16 dalle ore 08,30 alle ore 17,00 di domenica 02.06.’24; 

 

2°- l’istituzione del DIVIETO DI SOSTA sul piazzale fiancheggiante la sede della locale  

     S.O.M.S. dalle ore 08,30 alle ore 17,00 di domenica 02.06.’24; 

 

3°- la rimozione forzata dei veicoli che si trovassero in sosta nell’area e nelle ore sopra   

       specificate; 

 

4°- il completo ripristino dello stato dei luoghi al fine della manifestazione a cura degli 

      organizzatori 

   

5° - le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
 

 

GUARDABOSONE,  lì   30.05.2024 

 

 

 

        IL SINDACO 

                dott.sa Nicole BOSCO  

 

 
     


